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23.3.1977 ME Aria maalaa intiaanien värein haast. Anu Valonen 334:153
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TOIVONEN, ARJA

12.10.1978 HS

17.10.1978 ESS

22.10.1978 Ksml
10.10.1978 HS

13.10.1978 KU

21.10.1978 Hbl

14.10.1978 SSosd

Näyttelykalenteri Tallinvintti 371: 82
371; 101

371: 103
371: 104

371: 104
371; 108

371; 120
371: 122

Vaihtelevia tekotapoja

Lapin kuvista intiaaneihin

Arja eli inkojen parissa

Taiteessa lyhyt matka

Levande och död natur

arv. Marja-Liisa Hart
haast. Esko Hilska

haast

haast

arv. Dan Sundell

arv. Tapani KovanenKuvataide
arv. A.I. Routio19.10.1978 US Silmä ei ajattele
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TOIVONEN, ARJA

197-98
167

167-68

168
188

14.11.1978 Anna Arja on intiaanien ja... art. Hertta Myllymäki 374

15. 1.1979 SaKa Juupajoelta Andien vuoristokyliin haast. Riley 377
21. 1.1979 L-Suomi Matkakuvia Rauman taidemuseo, arv. Leila Multimäki 377

24. 1.1979 SaKa Eksotiikkaa Raumalla arv. Heikki Horila 377
13. 2.1980 US Gallerianpitäjä Elisabeth von Heland art. Leena Koivuneva 404
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